

Claus Bagger Jørgensen Holding ApS

c/o Claus Bagger Jørgensen, Strandjægervej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 17 52 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Bagger Jørgensen Holding ApS c/o Claus Bagger Jørgensen, Strandjægervej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 17 52 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bagger Jørgensen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup
Dattervirksomheder	West House A/S, Dragør West House Holding ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel samt at eje kapitalandele i West House A/S og West House Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.276.270 kr. mod 1.556.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 56.288 kr., nemlig fra 221.970 kr. til 165.682 kr.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår 2017 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.617	-17.866
Bruttoresultat	-23.617	-17.866
Driftsresultat	-23.617	-17.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.775	1.100.175
Andre finansielle indtægter	650.357	637.181
Øvrige finansielle omkostninger	-11.209	-21.211
Resultat før skat	1.411.306	1.698.279
1 Skat af årets resultat	-135.036	-141.353
Årets resultat	1.276.270	1.556.926
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.897	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	657.373	1.256.926
Disponeret i alt	1.276.270	1.556.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.957.915</u>	<u>15.162.140</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.957.915</u>	<u>15.162.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.957.915</u>	<u>15.162.140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.565.525	13.218.093
Tilgodehavende selskabsskat	129.481	64.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	817.102	0
Andre tilgodehavender	<u>32.023</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.544.131</u>	<u>13.282.740</u>
Likvide beholdninger	<u>165.682</u>	<u>221.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.709.813</u>	<u>13.504.710</u>
Aktiver i alt	<u>30.667.728</u>	<u>28.666.850</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.897	0
Overført resultat	26.441.585	25.784.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>27.185.482</u>	<u>26.209.212</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.065.001	2.377.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	344.476	0
Anden gæld	62.144	80.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.482.246</u>	<u>2.457.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.482.246</u>	<u>2.457.638</u>
Passiver i alt	<u>30.667.728</u>	<u>28.666.850</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2015	125.000	0	24.527.286	300.000	24.952.286
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	1.256.926	300.000	1.556.926
Egenkapital 1.					
januar 2016	125.000	0	25.784.212	300.000	26.209.212
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	318.897	657.373	300.000	1.276.270
	125.000	318.897	26.441.585	300.000	27.185.482

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.036	141.353
	<u>135.036</u>	<u>141.353</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	15.639.018	15.639.018
Kostpris 31. december 2016	<u>15.639.018</u>	<u>15.639.018</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-476.878	-1.577.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.775	1.100.175
Opskrivninger 31. december 2016	<u>318.897</u>	<u>-476.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>15.957.915</u>	<u>15.162.140</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
West House A/S	Dragør	51,00 %
West House Holding ApS	Dragør	10,00 %

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 259 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.